
 
ВОСКРЕСЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я     

 

22.04.2025                                      селище Воскресенське                                         № 35-р 

 

Про скликання шістдесят 

четвертої позачергової сесії 

Воскресенської селищної ради 

восьмого скликання 

 

Керуючись частиною 3 статті 50 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», у зв’язку із необхідністю проведення позачергової сесії Воскресенської 

селищної ради, на підставі повідомлення Департаменту міжбюджетних відносин та 

видатків місцевих бюджетів Державної казначейської служби України №28 від 

21.04.2025 про зміни до помісячного розпису асигнувань загального фонду 

державного бюджету (міжбюджетні трансферти) на 2025 рік, відповідно до 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 15.04.2025 № 358-р «Про 

затвердження розподілу обсягу додаткової дотації з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на 

деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що зазнали 

негативного впливу у зв’язку з повномасштабною збройною агресією Російської 

Федерації», на підставі розпорядження здійснювача повноважень селищного голови, 

секретаря селищної ради від 22.04.2025 №34-р «Про зміну нумерації сесій» 

 

З О Б О В ’ Я З У Ю: 
 

1. Скликати шістдесят четверту позачергову сесію Воскресенської 

селищної ради восьмого скликання 25 квітня 2025 року.  

2. Встановити, що засідання шістдесят четвертої позачергової сесії 

Воскресенської селищної ради восьмого скликання відбудеться о 12:00 годині в 

приміщенні Воскресенської селищної ради. 

3. Передбачити винесення на розгляд сесії селищної ради таких питань: 

1) Про внесення змін до бюджету Воскресенської селищної територіальної 

громади на 2025 рік. 

Доповідач: Бронченко Ю.Ю., головний спеціаліст фінансового відділу. 

2) Різне. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Здійснювач повноважень  

селищного голови, 

секретар селищної ради                                                                            Аліна ОРЛОВА 


